ALCALDÍA

ANUNCIO PLAN ANUAL NORMATIVO 2021

El Ayuntamiento de Las Gabias, por Decreto 2021-0405 de 11 de marzo, de la Alcaldía, ha aprobado el Plan Anual Normativo del Ayuntamiento de Las Gabias correspondiente al año 2021, que está integrado por las siguientes ordenanzas y/ reglamentos:

- a) Relación de reglamentos y ordenanzas objeto de revisión y modificación:
 - Ordenanza fiscal para celebración de eventos o uso de edificios y bienes municipales.
- b) Relación de reglamentos y ordenanzas de nueva creación:
 - Ordenanza reguladora de patrocinios privados.
 - Reglamento de formación de los empleados públicos del Ayuntamiento de Las Gabias.
 - Reglamento del Cuerpo de la Policía Local.
 - Reglamento regulador del teletrabajo de los empleados públicos del Ayuntamiento de Las Gabias.
 - Reglamento regulador de funcionamiento del servicio de ayuda a domicilio.
 - Ordenanza reguladora de la publicidad en espacios de dominio público.
 - Ordenanza reguladora para la celebración de eventos o uso de edificios y bienes municipales.
 - Ordenanza reguladora de Parques y Jardines.

Esta publicación se efectúa en cumplimiento del artículo 132.2 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas

> Las Gabias, documento firmado electrónicamente LA ALCADESA María Merinda Sádaba Terribas

> > **ANUNCIO**



La autenticidad de este documento se puede comprobar con el código 07E50004AE3700H0Z6N0R9C5O1 en la Sede Electrónica de la Entidad





